
 

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 

Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  

chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 

 

Approvazione graduatoria concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca avente 
ad oggetto “Determinazione e rimozione di inquinanti emergenti 
mediante utilizzo di materiali porosi di nuova generazione” – Prof.ssa  
Michela Sturini. 

 
Titolo: III   Classe: 12   Fascicolo  259/2020 

IL DIRETTORE  

VISTO l’art. 24 dello Statuto d’Ateneo; 

VISTO il bando allegato al decreto 163/2020 del 21/10/2020 con la quale è stato indetto pubblico 
concorso, per titoli, per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca 
avente ad oggetto “Determinazione e rimozione di inquinanti emergenti mediante utilizzo di 
materiali porosi di nuova generazione” - presso il Dipartimento di Chimica. Durata della borsa 
mesi: 4 rinnovabile; 

VISTO il decreto direttoriale del  18/11/2020, n. 190/2020, Prot. 137745 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento della suddetta 
borsa per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTI gli atti del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento della suddetta borsa di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere  

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento di n. 1 borsa  per 
attività di ricerca avente ad oggetto “Determinazione e rimozione di inquinanti emergenti mediante 
utilizzo di materiali porosi di nuova generazione” - presso il Dipartimento di Chimica. Durata della 
borsa mesi: 4 rinnovabile; 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

POS. 
COGNOME E NOME 

PUNTI 

1. GUERRA   GIULIA 76/100 
 

 

 

 

 

 





 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 

Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  

chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 

 

 

Art. 3 

 
 
In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore del pubblico concorso, per titoli, ai fini del conferimento della borsa di ricerca di 
cui all’art. 1, la Dott.ssa: 
 

POS. COGNOME E NOME 

1. GUERRA   GIULIA 

  

 

 

Pavia,  data del protocollo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof.ssa Antonella Profumo 
(Documento firmato digitalmente) 


		2020-11-25T08:01:26+0100
	IT
	Antonella Profumo




